
 
 

 1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky:  Instalace nové fotovoltaické elektrárny s výkonem 991,9 kWp 

v areálu Litvínov společnosti ČEPRO, a.s. 
 
Evidenční číslo zakázky: Z2023-050860 
 

A. Označení zadavatele 
Zadavatel: ČEPRO, a.s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, 17000 Praha 
IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba, instalace a zapojení pozemního 
fotovoltaického systému o výkonu 991,9 kWp v areálu Litvínov společnosti ČEPRO, a.s. 
Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 20,993,602.58,- Kč bez DPH 

 

B. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadána dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
doručení 

 

Obchodní jméno sídlo účastníka IČ 

1 Atlantis Management, s.r.o. Sluncová 189, 250 91 Svémyslice 27949711 

2 Elmoz Czech, s.r.o. Černoleská 2326, 256 01 Benešov 
 

47544929 

3 ACETEX s.r.o. 
 

U Stavoservisu 527/1, Malešice, 108 00 
Praha 10 

09904671 

4 WATTcontrol s.r.o. Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem 08231931 

5 LAMA solar technologies s.r.o. Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 08443009 

6 Solar Design s.r.o. Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

49713558 



 
 

 2

7 HEMA puls s.r.o. Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 00 
Brno,  

26967448 

8 Team ENERGO group a.s. 
 

Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 
Brno, 

05981115 

9 Andrew Solar Energy s.r.o. Přístavní 321/14, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

28524179 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 
 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 
 

Obchodní jméno sídlo účastníka IČ 

4 WATTcontrol s.r.o. Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem 08231931 

Odůvodnění: Účastník ve své nabídce přesáhl maximální délku realizace díla, která byla hodnotícím 
kritériem. 
 
 
 
E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení účastníka, sídlo IČO DIČ 

 
 

Právní 
forma 

5 LAMA solar technologies s.r.o. Objízdná 1777, 
765 02 Otrokovice 08443009 CZ08443009 s.r.o. 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější. Dodavatel splnil kvalifikaci a zadávací 
podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem. 

F. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 



 
 

 3

 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit.  

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použitý. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů jištěn 

U žádné z osob podílejících se na zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na dílčí části.  

 

N. Odůvodnění pro stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebyl použit postup podle § 78 odst. 3. 

 
 
V Praze dne 21. 2. 2024 
 
 

_________________________ 
  
      Mgr. Jan Duspěva,  
      předseda představenstva 
 
 
      _________________________ 
 
      Ing. František Todt,  
      člen představenstva 


		2024-02-21T09:46:38+0100
	Ing. František Todt


		2024-02-22T12:12:49+0100
	Mgr Jan Duspěva




